
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 р. №619

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
та надання в оренду земельної ділянки
в м. Гребінка по вул. Павлова, 21

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 123, 124, 134, 184, 186 Земельного кодексу
України, Закону України «Про оренду землі», розглянувши звернення гр.гр. Теслі
М.М., Шовкопляс В.М., про затвердження технічної документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
та про надання в оренду земельної ділянки площею 0,1000 га, в м. Гребінка по
вул. Павлова, 21, на якій розміщений житловий будинок з господарськими
будівлями, що належать їм, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), в м. Гребінка по
вул. Павлова, 21, площею 0,1000 га кадастровий номер 5320810100:52:073:0030,
цільове призначення: 02.01- для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
2.Надати в оренду строком на 5 (п’ять) років гр. Теслі Михайлу Михайловичу
(реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2879101959) 3/4
частини земельної ділянки та гр. Шовкопляс Вірі Миколаївні (реєстраційний
номер облікової картки платника податків: 2522522605) 1/4 частини земельної
ділянки, у спільне часткове користування на умовах оренди земельну ділянку,
вказану в п. 1 даного рішення.
3. Встановити орендну плату в розмірі 3% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки, відповідно до Положення щодо встановлення розміру ставок
орендної плати за земельні ділянки комунальної власності Гребінківської міської
ради.
4. Зобов’язати гр.гр. Теслю Михайла Михайловича, Шовкопляс Віру Миколаївну:
4.1. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статей 96, 103
Земельного кодексу України;



4.2. в установленому порядку укласти договір оренди земельної ділянки та
провести його державну реєстрацію.
5. Попередити землекористувачів гр.гр. Теслю Михайла Михайловича,
Шовкопляс Віру Миколаївну, що використання земельної ділянки не за цільовим
призначення тягне за собою припинення права користування нею відповідно до
вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


